GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

CONCURSO PÚBLICO PARA
O CARGO DE SOLDADO COMBATENTE (QBMP

EDITAL CBMES/CFSd

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros
suas atribuições legais

RESOLVE:

1. DESLIGAR a Aluno Soldado TATIANA PETRONETTO DO CARMO

desistido voluntariamente do Curso de formação de soldados
consequentemente, eliminado do processo seletivo regido pelo
de dezembro de 2010.

2. CONVOCAR o candidato FERNANDO BARBOSA DE SOUZA

colocação, conforme classificação constante do Edital CBMES/CFSD/2011 N° 55, de 04 de Junho de
2012, para comparecer no dia 15 de Junho de 2012, às
Humanos do Corpo de Bombeiros Militar do Espírito Santo, situado à Rua Ten. Mario Francisco de Brito,
nº 100, Enseada do Suá, Vitória – ES, para realização da matrícula no Curso de Formação de Soldados
constante da 9ª etapa do Processo Seletivo.

FRONZIO

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

CONCURSO PÚBLICO PARA
O CARGO DE SOLDADO COMBATENTE (QBMP-0)

EDITAL CBMES/CFSd-2011 Nº 56 DE 14 DE JUNHO DE 2012

Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo (CBMES), no uso de

TATIANA PETRONETTO DO CARMO, número funcional
voluntariamente do Curso de formação de soldados – CFSD/BM/2011/2ª Turma e, sendo,

do processo seletivo regido pelo Edital CBMES/CFSd

FERNANDO BARBOSA DE SOUZA, classificada na 106º
colocação, conforme classificação constante do Edital CBMES/CFSD/2011 N° 55, de 04 de Junho de

15 de Junho de 2012, às 13:00 horas ao Departamento de Recursos
Humanos do Corpo de Bombeiros Militar do Espírito Santo, situado à Rua Ten. Mario Francisco de Brito,

ES, para realização da matrícula no Curso de Formação de Soldados
Processo Seletivo.

Vitória-

FRONZIO CALHEIRA MOTA – Cel BM
Comandante-Geral do CBMES

1

2

Militar do Estado do Espírito Santo (CBMES), no uso de

, número funcional 3054799, por ter
CFSD/BM/2011/2ª Turma e, sendo,

CBMES/CFSd-2011 Nº 01, de 16

lassificada na 106º (centésima sexta)
colocação, conforme classificação constante do Edital CBMES/CFSD/2011 N° 55, de 04 de Junho de

ao Departamento de Recursos
Humanos do Corpo de Bombeiros Militar do Espírito Santo, situado à Rua Ten. Mario Francisco de Brito,

ES, para realização da matrícula no Curso de Formação de Soldados

-ES, 14 de junho de 2012.